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1 24/04/2023 75 DCOVI - DIRECCIÓN DE CONTROL Y VIGILANCIA 369 357600040122 SULFATO DE ALUMINIO X 1 kg 2.3. 1 99. 1  2 4.10 UNIDAD 1,500 6,150.00

2 03/05/2023 94 DCOVI - DIRECCIÓN DE CONTROL Y VIGILANCIA 368 071100383059 SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE REQUERIMIENTOS DE BIENES Y SERVICIOS 2.3. 2  9. 1  1 12,000.00 SERVICIO 12,000.00

3 16/05/2023 16
CDC - CENTRO NACIONAL DE EPIDEMIOLOGÍA, PREVENCIÓN 
Y CONTROL DE ENFERMEDADES

370 139200470019 PROTECTOR SOLAR FPS 50 X 236 mL LOCIÓN 2.3. 1  5. 3  1 110.00 UNIDAD 10 1,100.00

4 16/05/2023 16
CDC - CENTRO NACIONAL DE EPIDEMIOLOGÍA, PREVENCIÓN 
Y CONTROL DE ENFERMEDADES

370 793700040039 BRUJULA DE BOLSILLO 2.3. 1  6. 1  4 50.00 UNIDAD 10 500.00

5 16/05/2023 16
CDC - CENTRO NACIONAL DE EPIDEMIOLOGÍA, PREVENCIÓN 
Y CONTROL DE ENFERMEDADES

140 040100010008 SERVICIO DE COFFEE BREAK 2.3. 2  7.11  5 2,500.00 SERVICIO 2,500.00

6 16/05/2023 16
CDC - CENTRO NACIONAL DE EPIDEMIOLOGÍA, PREVENCIÓN 
Y CONTROL DE ENFERMEDADES

140 602000010116 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA LASER 2.3. 2  4. 7  1 5,000.00 SERVICIO 5,000.00

7 16/05/2023 16
CDC - CENTRO NACIONAL DE EPIDEMIOLOGÍA, PREVENCIÓN 
Y CONTROL DE ENFERMEDADES

370 139200200270 REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 120 mL 2.3. 1  5. 3  1 20.50 UNIDAD 10 205.00

8 16/05/2023 16
CDC - CENTRO NACIONAL DE EPIDEMIOLOGÍA, PREVENCIÓN 
Y CONTROL DE ENFERMEDADES

370 139200500004 GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 120 mL APROX. 2.3. 1  5. 3  1 9.70 UNIDAD 10 97.00

9 16/05/2023 16
CDC - CENTRO NACIONAL DE EPIDEMIOLOGÍA, PREVENCIÓN 
Y CONTROL DE ENFERMEDADES

140 952281170006 SWITCH PARA RED DE 48 PUERTOS 2.6. 3  2. 3  2 7,695.96 UNIDAD 1 7,695.96

10 12/05/2023 31 DFAU - DIRECCIÓN DE FARMACOVIGILANCIA, ACCESO Y USO 142 495700270214 GASA FRACCIONADA ESTERIL 10 CM X 10 CM DE 8 PLIEGUES X 5 UNI 2.3. 1  8. 2  1 0.80 UNIDAD 6,000 4,800.00

11 12/05/2024 31 DFAU - DIRECCIÓN DE FARMACOVIGILANCIA, ACCESO Y USO 142 495700670057 VENDA ELASTICA 6 in X 5 yd 2.3. 1  8. 2  1 1.49 UNIDAD 800 1,192.00

12 12/05/2025 31 DFAU - DIRECCIÓN DE FARMACOVIGILANCIA, ACCESO Y USO 142 495700270150 GASA FRACCIONADA ESTERIL 5 CM X 5 CM DE 8 PLIEGUES X 5 UNI 2.3. 1  8. 2  1 0.50 UNIDAD 4,000 2,000.00

13 12/05/2026 31 DFAU - DIRECCIÓN DE FARMACOVIGILANCIA, ACCESO Y USO 142 495700670002 VENDA ELASTICA 4 in X 5 yd 2.3. 1  8. 2  1 1.31 UNIDAD 950 1,244.50

14 12/05/2027 31 DFAU - DIRECCIÓN DE FARMACOVIGILANCIA, ACCESO Y USO 142 495700670004 VENDA ELASTICA 2 in X 5 yd 2.3. 1  8. 2  1 0.73 UNIDAD 600 438.00

15 12/05/2028 31 DFAU - DIRECCIÓN DE FARMACOVIGILANCIA, ACCESO Y USO 142 139200410066 PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA G 2.3. 1  8. 2  1 2.76 UNIDAD 750 2,070.00

16 12/05/2029 31 DFAU - DIRECCIÓN DE FARMACOVIGILANCIA, ACCESO Y USO 142 495700140006 BOLSA COLECTORA DE ORINA X 2 L 2.3. 1  8. 2  1 1.96 UNIDAD 25 49.00

17 12/05/2030 31 DFAU - DIRECCIÓN DE FARMACOVIGILANCIA, ACCESO Y USO 142 495700270362 GASA FRACCIONADA ESTÉRIL 7.5 cm X 7.5 cm DE 8 PLIEGUES X 5 UNI 2.3. 1  8. 2  1 0.68 UNIDAD 4,500 3,060.00

18 17/05/2023 3 OCEC - OFICINA DE COBRANZAS Y EJECUCION COACTIVA 97 071100435498 SERVICIO DE ANALISIS LEGAL Y TRAMITACIÓN DE LOS EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS 2.3. 2  9. 1  1 12,000.00 SERVICIO 12,000.00

19 17/05/2023 3 OCEC - OFICINA DE COBRANZAS Y EJECUCION COACTIVA 97 071100435199 SERVICIO SEGUIMIENTO, PROCESAMIENTO Y REPORTE DE NOTIFICACIONES ELECTRÓNICAS Y FÍSICAS 2.3. 2  9. 1  1 5,000.00 SERVICIO 5,000.00

20 17/05/2023 3 OCEC - OFICINA DE COBRANZAS Y EJECUCION COACTIVA 97 071100380653 SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS 2.3. 2  9. 1  1 20,000.00 SERVICIO 20,000.00

21 16/05/2023 26 UAI - UNIDAD DE ALMACEN E IMPORTACIONES 87 330500010001 SERVICIO DE ALMACENAJE (DEPOSITO) LOCAL 2.3. 2  7.11  1 2,950.00 SERVICIO 2,950.00

22 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 374 858500010482 BANDEROLA DE LINO PLASTIFICADO 3.00 m X 4.00 m 2.3. 1 99. 1 99 100.00 UNIDAD 330 33,000.00

23 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 5 746490850011 SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES - BANNER STANDS 1.00 m X 2.00 m 2.6. 3  2. 1  2 149.86 UNIDAD 30 4,495.80

24 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 5 071100380313 SERVICIO ESPECIALIZADO EN CIENCIAS DE LA COMUNICACION 2.3. 2  9. 1  1 20,000.00 SERVICIO 20,000.00

25 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 5 071100380313 SERVICIO ESPECIALIZADO EN CIENCIAS DE LA COMUNICACION 2.3. 2  9. 1  1 20,000.00 SERVICIO 20,000.00

26 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 31 941000010050 ALQUILER DE ESTRADO 2.3. 2  5. 1  3 3,200.00 SERVICIO 3,200.00

ANEXO N° 06 :  APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 043-2023

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE SALUD
Nro. de Identificacion : 0117

CANTIDAD Y/O VALORES

EXCLUSION INCLUSION
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27 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 5 900500030006 TRANSPORTE DE CARGA A NIVEL NACIONAL 2.3. 2  7.11  2 2,000.00 SERVICIO 2,000.00

28 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 144 646100100031 LETRERO VINIL LAMINADO Y CELTEX 33 cm X 40 cm 2.3. 1  7. 1  1 30.00 UNIDAD 60 1,800.00

29 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 5 071100385243 SERVICIO DE ELABORACIÓN DE CONTENIDO Y DISEÑO DE MATERIALES COMUNICACIONALES 2.3. 2  9. 1  1 20,000.00 SERVICIO 20,000.00

30 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 5 071100387777 SERVICIO DE DISEÑO GRÁFICO DE REDES SOCIALES 2.3. 2  9. 1  1 5,000.00 SERVICIO 5,000.00

31 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 31 940500040003 ALQUILER DE BAÑOS 2.3. 2  5. 1 99 5,000.00 SERVICIO 5,000.00

32 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 5 071100383170 SERVICIO ESPECIALIZADO EN COMUNICACION SOCIAL 2.3. 2  9. 1  1 20,000.00 SERVICIO 20,000.00

33 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 5 071100383635 SERVICIO DE DISEÑO DE CONCEPTO CREATIVO Y LÍNEA GRÁFICA 2.3. 2  9. 1  1 20,000.00 SERVICIO 20,000.00

34 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 31 040100010008 SERVICIO DE COFFEE BREAK 2.3. 2  7.11  5 1,000.00 SERVICIO 1,000.00

35 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 144 470300080586 AFICHE  INFORMATIVO 2.3. 1 99. 1  3 0.80 UNIDAD 3,000 2,400.00

36 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 5 746490850011 SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES - BANNER STANDS 1.00 m X 2.00 m 2.6. 3  2. 1  2 149.86 UNIDAD 30 4,495.80

37 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 144 894400020066 GORRO DE POLAR TALLA ESTANDAR 2.3. 1  2. 1  1 14.00 UNIDAD 250 3,500.00

38 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 31 040100010008 SERVICIO DE COFFEE BREAK 2.3. 2  7.11  5 1,000.00 SERVICIO 1,000.00

39 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 31 940100040038 ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO 2.3. 2  5. 1  4 10,000.00 SERVICIO 10,000.00

40 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 31 940500040003 ALQUILER DE BAÑOS 2.3. 2  5. 1 99 5,000.00 SERVICIO 5,000.00

41 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 31 940500040003 ALQUILER DE BAÑOS 2.3. 2  5. 1 99 1,000.00 SERVICIO 1,000.00

42 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 144 858500010482 BANDEROLA DE LINO PLASTIFICADO 3.00 m X 4.00 m 2.3. 1 99. 1 99 100.00 UNIDAD 60 6,000.00

43 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 144 470300050115 DIPTICO INFORMATIVO 2.3. 1 99. 1  3 0.18 UNIDAD 23,000 4,140.00

44 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 31 941000020003 ALQUILER DE TOLDOS 2.3. 2  5. 1  3 2,800.00 SERVICIO 2,800.00

45 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 5 071100380387 SERVICIO ESPECILIZADO EN TEMAS DE AUDIO Y VIDEO 2.3. 2  9. 1  1 20,000.00 SERVICIO 20,000.00

46 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 374 251000030039 SERVICIO DE ELABORACIÓN DE GUIÓN PARA SPOT RADIAL Y TELEVISIVO 2.3. 2  7.11 99 25,000.00 SERVICIO 25,000.00

47 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 5 701000020175 SERVICIO DE PRODUCCIÓN Y EDICIÓN DE MATERIAL AUDIOVISUAL 2.3. 2  9. 1  1 20,000.00 SERVICIO 20,000.00

48 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 374 470300080005 AFICHE EDUCATIVO 2.3. 1 99. 1  3 0.80 UNIDAD 44,000 35,200.00

49 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 31 040100010008 SERVICIO DE COFFEE BREAK 2.3. 2  7.11  5 4,000.00 SERVICIO 4,000.00

50 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 10 942000030013 ALQUILER DE OMNIBUS 2.3. 2  5. 1  2 20,000.00 SERVICIO 20,000.00

51 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 374 251000030039 SERVICIO DE ELABORACIÓN DE GUIÓN PARA SPOT RADIAL Y TELEVISIVO 2.3. 2  7.11 99 25,000.00 SERVICIO 25,000.00

52 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 31 941000010010 ALQUILER DE MESAS Y SILLAS 2.3. 2  5. 1  3 3,000.00 SERVICIO 3,000.00

53 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 31 940100070005 ALQUILER DE GRUPO ELECTROGENO 2.3. 2  5. 1  4 5,000.00 SERVICIO 5,000.00

54 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 31 941000020038 ALQUILER DE ARCO INFLABLE PUBLICITARIO 2.3. 2  5. 1 99 5,000.00 SERVICIO 5,000.00

55 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 31 071100387777 SERVICIO DE DISEÑO GRÁFICO DE REDES SOCIALES 2.3. 2  9. 1  1 5,000.00 SERVICIO 5,000.00
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56 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 31 941000020003 ALQUILER DE TOLDOS 2.3. 2  5. 1  3 5,000.00 SERVICIO 5,000.00

57 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 144 746490850055 SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES - BANNER STANDS 80 cm X 2.00 m 2.6. 3  2. 1  2 90.00 UNIDAD 72 6,480.00

58 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 31 040100010008 SERVICIO DE COFFEE BREAK 2.3. 2  7.11  5 4,000.00 SERVICIO 4,000.00

59 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 31 940100040038 ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO 2.3. 2  5. 1  4 10,000.00 SERVICIO 10,000.00

60 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 5 071100384012 SERVICIO DE DISEÑO DE CONCEPTO CREATIVO 2.3. 2  9. 1  1 20,000.00 SERVICIO 20,000.00

61 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 374 470300140003 STICKER IMPRESO SERIGRAFIA 2.3. 1 99. 1  3 1.00 UNIDAD 2,200 2,200.00

62 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 5 470300030024 VOLANTE 2.3. 1 99. 1  3 0.10 UNIDAD 10,000 1,000.00

63 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 5 071100380313 SERVICIO ESPECIALIZADO EN CIENCIAS DE LA COMUNICACION 2.3. 2  9. 1  1 20,000.00 SERVICIO 20,000.00

64 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 15 890300040015 BOLSO DE TASLAN 2.3. 1  2. 1  1 9.00 UNIDAD 1,500 13,500.00

65 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 31 040100010008 SERVICIO DE COFFEE BREAK 2.3. 2  7.11  5 4,000.00 SERVICIO 4,000.00

66 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 31 941000010050 ALQUILER DE ESTRADO 2.3. 2  5. 1  3 5,000.00 SERVICIO 5,000.00

67 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 5 899600190012 CHALINA DE POLAR 2.3. 1  2. 1  1 5.90 UNIDAD 1,400 8,260.00

68 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 5 071100384012 SERVICIO DE DISEÑO DE CONCEPTO CREATIVO 2.3. 2  9. 1  1 5,800.00 SERVICIO 5,800.00

69 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 374 210200040004 SERVICIO DE DIFUSION DE CAMPAÑA 2.3. 2  7.11 99 25,900.00 SERVICIO 25,900.00

70 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 5 210100010325 SERVICIO DE RECEPCION Y VERIFICACION DE BIENES EN ALMACEN 2.3. 2  9. 1  1 20,000.00 SERVICIO 20,000.00

71 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 5 900500030006 TRANSPORTE DE CARGA A NIVEL NACIONAL 2.3. 2  7.11  2 1,000.00 SERVICIO 1,000.00

72 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 31 941000010010 ALQUILER DE MESAS Y SILLAS 2.3. 2  5. 1  3 3,000.00 SERVICIO 3,000.00

73 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 5 501500030084 SERVICIO DE DISEÑO DE PIEZAS GRAFICAS 2.3. 2  9. 1  1 3,000.00 SERVICIO 3,000.00

74 15/05/2023 22 OCE - OFICINA DE COMUNICACION ESTRATEGICA 5 701000020183 SERVICIO DE PRODUCCION DE VIDEO 2.3. 2  9. 1  1 20,000.00 SERVICIO 20,000.00

75 17/05/2023 14 OGA - OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 92 071100380842 SERVICIO DE MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 2.3. 2  9. 1  1 36,000.00 SERVICIO 36,000.00

Total 0.00 0.00 105,098.00 667,223.06

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP
Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el 

funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad
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